



www.ifigidellaluce.it

MOC BOŻA JEST NASZĄ SIŁĄ

POJEDYŃCZE, DLA SIEBIE, MOŻNA RECYTOWAĆ NAWET DWA RAZY DZIENNIE.

Do odmawiania na głos tonem stanowczym, po wykonaniu znaku Krzyża. Każdy może uzupełnić modlitwę według swoich własnych potrzeb. Im bardziej wyszczególniamy, tym lepiej, im bardziej się wchodzimy w szczegóły, tym bardziej się uwalniamy od przekleństw i rzuconego zaklęcia.

W Święte Imię Jezusa Chrystusa i przez Jego Najdroższą Krew, którą zwyciężył piekło, za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny i wszystkich Świętych Archaniołów, szczególnie Świętego Michała Archanioła, wszystkich Świętych Aniołów i wszystkich Świętych, w szczególności Św. Franciszka, Św. Ojca Pio, Św. Gemmy Galgani, Św. Antoniego z Padwy, Św. Jana Pawła II, ja rozkazuję i nakazuję Szatanowi i jego legionom, Belzebubowi i jego legionom, Lucyferowi i jego legionom, a także Dan, Abu', Asmodeo, Alimai i wszystkim pozostałym legionom diabelskim, spirytyzmu, czarów i magii, wszystkim innym legionom nieczystym od niepowodzenia, bankructwa, zadłużenia, biedy, żeby natychmiast ode mnie odeszły, od mojego życia, od mojej osoby, od moich uczuć, od mojego domu i nie wracały nigdy więcej. Ja rozkazuję i nakazuję w Święte Imię Jezusa Chrystusa.

Na mocy Imienia Jezusa Chrystusa i Jego Najcenniejszej Krwi, przelanej za całą ludzkość, za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny, wszystkich Archaniołów, a w szczególności św. Michała Archanioła, wszystkich św. Aniołów i wszystkich Świętych rozkazuję i nakazuję każdemu duchowi nieczystemu, zaćmienia inteligencji, jakiegokolwiek duchowi braku przebaczenia, niezdolności do decydowania, jakiegokolwiek duchowi: nienawiści, zniszczenia, kłótni, gniewu, zemsty, żeby natychmiast ode mnie odszedł i nie wracał nigdy więcej. Rozkazuję i nakazuję w Święte Imię Jezusa Chrystusa. Panie Jezu przyjdź i podaruj mi Twój pokój, Twoje życie, Ty który jesteś Królem życia i nieskończonego miłosierdzia.

Przy trudnościach z pracą albo innych trudnościach na tle ekonomicznym

W Imię Jezusa Chrystusa, przez Jego Najdroższą Krew przelaną za całą ludzkość, za wstawiennictwem Maryi Dziewicy i wszystkich Świętych Archaniołów, a szczególnie Świętego Michała Archanioła, wszystkich Świętych Aniołów i wszystkich Świętych, wśród nich Świętego Franciszka, Świętego Ojca Pio; rozkazuję i nakazuję wszystkim legionom nędzy i biedy, wszystkim duchom nieczystym upadku i zadłużenia, wszystkim duchom zniszczenia i samozniszczenia, żeby natychmiast się ode mnie oddaliły - od mojej pracy, od mojej kariery zawodowej, od mojego domu, od moich oszczędności, od moich pieniędzy, od mojego życia, od moich uczuć, od mojego zdrowia; i żeby nie wracały nigdy więcej. Rozkazuję i nakazuję im to w Imię Jezusa Chrystusa.

W innych potrzebach (choroby fizyczne)

W Święte Imię Jezusa Chrystusa, przez Jego Najdroższą Krew, przez którą wszyscy zostaliśmy odkupieni, za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny i wszystkich Świętych Archaniołów, a szczególności: Świętego Michała Archanioła, wszystkich Świętych Aniołów i wszystkich Świętych, wśród nich: Świętego Franciszka, Świętego Ojca Pio, Świętego Antoniego z Padwy, Świętej Gemmy Galgani, Świętego Jana Pawła II ja rozkazuję i nakazuję: Belzebubowi, Szatanowi, Lucyferowi, Dan, Abu', Alimai, Asmodeo i każdemu legionowi nieczystemu czarów, a w szczególności duchom chorób mentalnych, psychicznych, fizycznych zniszczenia, zniechęcenia, autodestrukcji, smutku, udręki, przesadnego niepokoju, strachu, zamętu psychicznego, ucisku, aby natychmiast ode mnie odeszły, od mojego życia, od mojej osoby, od mojej egzystencji i nie wracały nigdy więcej. Ja rozkazuję i nakazuję w Święte Imię Jezusa.

(Czasami choroby fizyczne wiążą się z brakiem wiary, nadziei i dobroczynności. Dlatego wskazane jest podjęcie działań, aby wzrastać w tych trzech Cnotach. Wiele chorób fizycznych spowodowanych jest ranami wewnętrznymi, więc doskonale jest czynić modlitwy wewnętrznego uzdrowienia i wzywanie Ducha Świętego, nieskończonej miłości, która leczy rany duszy.

Na mocy Imienia Jezusa Chrystusa i Jego Najdroższej Krwi, przelanej za całą ludzkość, za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny, wszystkich Archaniołów, a w szczególności św. Michała Archanioła, wszystkich św. Aniołów i wszystkich Świętych rozkazuję i nakazuję jakiegokolwiek złej sile, która powoduje ból fizyczny, żeby odeszła ode mnie w tym momencie i nie wracała nigdy więcej. Uwolnij mnie Panie Jezu, przez ogrom Twojego miłosierdzia, uwolnij mnie od każdej urazy, jaką mam do innych, uwolnij mnie od niepokoju, od ducha udręki, goryczy i od jakiegokolwiek złej siły, która powoduje ból fizyczny. Uwolnij mnie od każdego braku przebaczenia, jaki mam względem siebie. Podaruj mi Twój Pokój w obfitości. Dziękuję Tobie i błogosławię Ciebie.

W Święte Imię Jezusa Chrystusa, przez Jego Najdroższą Krew, przez którą wszyscy zostaliśmy odkupieni, za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny i wszystkich Świętych Archaniołów, a szczególności: Świętego Michała Archanioła, wszystkich Świętych Aniołów i wszystkich Świętych, wśród nich: Świętego Franciszka, Świętego Ojca Pio, Świętego Antoniego z Padwy, Świętej Gemmy Galgani, Świętego Jana Pawła II ja łamię, przerywam, rozwiązuję i niweczę każdy związek mediumiczny, okultystyczny związany z moim zdrowiem, każde przekleństwo wysyłane przeciwko mnie, który powoduje chorobę fizyczną, ból fizyczny, każde przekleństwo rzucane na moją głowę, na mój mózg, na moją szyję, na mój żołądek, na mój układ pokarmowy, na moje organy rozrodcze, na mój kręgosłup, na moje nogi. Ja to przerywam i niweczę na Mocy Imienia Jezus. Dziękuję za Twoje zwycięstwo, dziękuję Jezu, ponieważ interweniujesz, dziękuję za Twoje Miłosierdzie. Ty jesteś jedynym Zbawicielem świata. Kocham Ciebie i Błogosławię Ciebie.

Na mocy Imienia Jezusa Chrystusa i Jego Najdroższej Krwi, przelanej za całą ludzkość, za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny, wszystkich Archaniołów, a w szczególności św. Michała Archanioła, wszystkich św. Aniołów i wszystkich Świętych, wśród nich: Świętego Franciszka, Świętego Ojca Pio, Świętego Antoniego z Padwy, Świętego Franciszka, Świętego Józefa, ja łamię, przerywam, rozwiązuję i unicestwiam każde zło i każde przekleństwo, każdy efekt rytuału voodoo i makumba, magii, czarów, rytuałów satanistycznych i demonicznych, każde związanie ze złem poprzez lalki i wbijanie szpilek na mojej głowie, na moim mózgu, na mojej szyi, ramionach, kręgosłupie, na mojej kości ogonowej, na mojej płci, macicy, żołądku, na moim układzie pokarmowym, na moich nogach i stopach. Ja to łamię, przerywam, zdejmuję i niweczę w Imię Jezusa.

W Święte Imię Jezusa Chrystusa, przez Jego Najdroższą Krew, przez którą wszyscy zostaliśmy odkupieni, za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny i wszystkich Świętych Archaniołów, a szczególności: Świętego Michała Archanioła, wszystkich Świętych Aniołów i wszystkich Świętych, wśród nich: Świętego Franciszka, Świętego Ojca Pio, Świętego Józefa, Świętego Antoniego z Padwy, ja rozkazuję i nakazuję: Szatanowi, Belzebubowi, Lucyferowi, Dan, Abu', Alimai, Asmodeo i każdemu duchowi: separacji, nienawiści, zemsty, każdemu legionowi diabolicznemu, spirytystycznemu, czarów, aby natychmiast odeszły ode mnie, od mojego życia, od mojej osoby, od mojej egzystencji, od mojej pracy, od mojego domu i nie wracały nigdy więcej. Rozkazuję i nakazuję w Święte Imię Jezusa.

W Święte Imię Jezusa Chrystusa, za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny i wszystkich Świętych Archaniołów, a szczególności: Świętego Michała Archanioła, wszystkich Świętych Aniołów i wszystkich Świętych, wśród nich: Świętego Franciszka, Świętego Ojca Pio, Świętego Antoniego z Padwy, Świętej Gemmy Galgani, Świętego Jana Pawła II, Świętego Judy Taddeo, ja łamię, przerywam, rozwiązuję i niweczę każdy związek okultystyczny zrobiony przez rytuał satanistyczny i demoniczny, każdy związek mediumiczny, każde życzenie śmierci, niedoli, nieszczęścia, każde życzenie porażki, klęski rzuconej na mnie, na moje małżeństwo, na moje dzieci, na mojego męża, na moją rodzinę, na moje małżeństwo, na mój dom. Ja łamię, przerywam zdejmuję i niweczę w Imię Jezusa.